
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wolanów Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę   + 6.924.948,00 zł 
zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę       + 1.463.489,72 zł zgodnie 
z zał. nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Zmienił się wynik budżetu    o kwotę       + 5.461.458,28 zł(w 
rezultacie powstała nadwyżka budżetowa w kwocie 2.060.710,28 zł) 

4. Zmniejsza się przychody budżetu     o kwotę         - 930.000,00 zł 

5. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu lokaty   o kwotę     + 
4.531.458,28 zł(niezaangażowane środki subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę) 

6. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

7. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2  uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     58.544.134,48 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 47.226.117,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.318.017,00 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 1. 

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie  56.483.424,20 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 45.329.855,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.153.568,72 zł.           zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 2”. 

2. Zmianie ulega § 2 pkt 1, 2 i 3 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.060.710,28 zł 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.702.588,00 zł, z następujących tytułów: 

a) wolne środki   w kwocie 3.682.311,00 zł, 

b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   20.277,00 zł, 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5.763.298,28 zł, z tytułu: 

a) spłaty pożyczek w kwocie    231.840,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 1



b) spłaty kredytów                 1.000.000,00 zł, 

c) lokaty środków                  4.531.458,28 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/269/2021 Rady Gminy Wolanow z dnia 29 listopada 2021 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 425 311,02 6 824 948,00 26 250 259,02

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 6 824 948,00 6 824 948,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 452 386,00 1 452 386,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 5 372 562,00 5 372 562,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 000,00 100 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00 100 000,00 100 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 51 619 186,48 6 924 948,00 58 544 134,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/269/2021 Rady Gminy Wolanow z dnia 29 listopada 2021 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 335 361,69 871 103,72 3 206 465,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 040 153,63 871 103,72 2 911 257,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 10 000,00 38 500,00

4260 Zakup energii 117 000,00 20 000,00 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 178,00 841 103,72 1 692 281,72

600 Transport i łączność 5 835 858,00 103 476,00 5 939 334,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 079 628,00 103 476,00 5 183 104,00

4270 Zakup usług remontowych 516 262,00 77 000,00 593 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 522,00 30 000,00 180 522,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 364 306,00 -3 524,00 4 360 782,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 673 768,00 -3 163,00 670 605,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 768,00 -3 163,00 670 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 453,00 -3 163,00 203 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 055,00 -8 935,00 314 120,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 323 055,00 -8 935,00 314 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 -8 935,00 72 065,00

801 Oświata i wychowanie 17 164 794,81 153 000,00 17 317 794,81

80101 Szkoły podstawowe 11 770 219,00 140 000,00 11 910 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 426 095,00 140 000,00 7 566 095,00

80104 Przedszkola 3 179 174,00 13 000,00 3 192 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 700,00 5 000,00 81 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 300,00 3 000,00 15 300,00

4260 Zakup energii 44 500,00 5 000,00 49 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 134,00 100 000,00 130 134,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

30 134,00 100 000,00 130 134,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina 15 559 586,00 0,00 15 559 586,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 535 100,00 1 485,00 4 536 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 085,00 14 085,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 620,00 -1 600,00 20,00

85504 Wspieranie rodziny 70 051,00 -1 485,00 68 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,00 -750,00 524,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 735,00 -735,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 885 142,83 274 246,00 3 159 388,83

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 -2 140,00 87 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -2 140,00 57 860,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 000,00 108 000,00 687 000,00

4260 Zakup energii 389 000,00 108 000,00 497 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 198,00 150 000,00 220 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 198,00 150 000,00 220 198,00

90095 Pozostała działalność 734 111,00 18 386,00 752 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 947,00 2 386,00 57 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 16 000,00 338 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 109 319,00 -26 238,00 3 083 081,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 744,00 -28 000,00 49 744,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 000,00 -28 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 331 575,00 1 762,00 2 333 337,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 299 361,00 1 762,00 2 301 123,00

Razem: 55 019 934,48 1 463 489,72 56 483 424,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/269/2021 Rady Gminy Wolanow z dnia 29 listopada 2021 
r.Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 841 103,72910 638,00 1 751 741,72

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 841 103,72 1 751 741,72910 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 178,00 841 103,72 1 692 281,72

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wolanów 569 548,00 569 548,00 1 139 096,00

Budowa ujęcia wody w m.Mniszek - etap I - badania geofizyczne 6 150,00 6 150,00 12 300,00

Budowa ujęcia wody w m.Mniszek - etap II - projekt robót geologicznych 6 150,00 6 150,00 12 300,00

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Wolanów 139 000,00 138 715,72 277 715,72

Projektowanie kanalizacji na terenie gminy Wolanów od Radomia 120 540,00 120 540,00 241 080,00

600 Transport i łączność - 3 524,005 078 074,00 5 074 550,00

60016 Drogi publiczne gminne - 3 524,00 4 396 320,004 399 844,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 364 306,00 - 3 524,00 4 360 782,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m.Mniszek 627 460,00 - 3 524,00 623 936,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 163,00561 768,00 558 605,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 163,00 558 605,00561 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 453,00 - 3 163,00 203 290,00
Termomodernizacja budynku komunalnego w Wolanowie wraz z budową 
zbiornika na nieczystości sanitarne 206 453,00 - 3 163,00 203 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 8 935,00124 757,00 115 822,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 8 935,00 115 822,00124 757,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 - 8 935,00 72 065,00

Modernizacja strażnicy OSP w m. Młodocin Większy - garaż 81 000,00 - 8 935,00 72 065,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 860,00613 325,00 627 185,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 2 140,00 57 860,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 2 140,00 57 860,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Strzałkowie 60 000,00 - 2 140,00 57 860,00

90095 Pozostała działalność 16 000,00 444 325,00428 325,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 16 000,00 338 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Ogrodzenie terenu przy pomniku w m. Mniszek 0,00 16 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762,002 299 361,00 2 301 123,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 762,00 2 301 123,002 299 361,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 299 361,00 1 762,00 2 301 123,00

Budowa budynku świetlicy w m. Kolonia Wawrzyszów 738,00 1 762,00 2 500,00

10 312 465,00 11 153 568,72841 103,72Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/269/2021 Rady Gminy Wolanów  z dnia 29 listopada 2021 r.  

Załącznik Nr 1
do Uchwały budżetowej na 2021 rok

DOTACJE
UDZIELANE Z BUDŻETU W 2021 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki 705 000,00 0,00 786 243,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu 678 230,00

710 71095
6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 2 879,00

2330 Samorząd Województwa Mazowieckiego 2 000,00

801 80104 2310
Gmina Radom 40 200,00
Gmina Kowala 300,00
Gmina Zakrzew 12 500,00

851 85121 2560 SP ZOZ w Wolanowie 35 000,00

851 85195 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu 10 000,00

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu 30 134,00

921 92105 2800 GCK i B w Wolanowie 10 000,00
921 92116 2480 GCK i B w Wolanowie 670 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 0,00 0,00 329 160,00

010 01010 6230 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowychoczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wolanów 59 460,00

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów gminnych na terenieGminy Wolanów 15 000,00

754 75412 2820 Doposażenie OSP w Strzałkowie w hełmy bojowe 2 700,00

851 85154 2820 Upowszechnianie zdrowego stylu życia bez
nałogów wśród mieszkańców gminy

12 000,00

853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

100 000,00

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  kultury ludowejw Gminie Wolanów 30 000,00

926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury fizycznej – Organizacja
i prowadzenie programów szkolenia sportowego
dla dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo w zorgani-
zowanej rywalizacji sportowej w zakresie piłki
nożnej i siatkowej.

110 000,00

Ogółem: 705 000,00 0,00 1 115 403,00

Razem dotacje na zadania bieżące 1 069 834,00

Razem dotacje na zadania majątkowe 750 569,00

ŁĄCZNIE DOTACJE 1 820 403,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę 
wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pisma Ministra Finansów o uzupełnieniu subwencji ogólnej na 2021 r.: nr ST3.4751.5.2021 
z dn. 29.10.2021 r. – o kwotę 1.310.802,00 zł oraz nr ST3.4751.7.2021 z dn. 09.11.2021 r. 
– o kwotę 141.584 zł                                                  (łącznie zwiększenie o 1.452.386,00 zł), 

2. pismo Ministra Finansów o uzupełnieniu subwencji ogólnej nr ST3.4751.6.2021.W 
z dn. 15.11.2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę                                         (zwiększenie o 1.067.117,00 zł), 

3. pismo Ministra Finansów o uzupełnieniu subwencji ogólnej nr ST3.4751.6.2021.K 
z dn. 15.11.2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
               (zwiększenie o 4.305.445,00 zł), 

4. wniosek Nr 7/2021 z dnia 17.11.2021 r. komórki ds. oświaty o zwiększenie planu wydatków 
                  (zwiększenie o 153.000,00 zł), 

5. wniosek nr 10/2021 z dnia 17.11.2021 r. Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany planu 
wydatków na zadania własne pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej, 

6. umowę z PFRON nr POS/000024/07/D w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 
wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”                   (zwiększenie o 100.000,00 zł). 

W wyniku tych zmian nastąpiło: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów ogółem    o kwotę  + 6.924.948,00 zł, z tego: 
   dochodów bieżących  o kwotę  + 1.552.386,00 zł 

- z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej na 2021 r. o kwotę              + 1.452.386,00 zł, 
- z tytułu pozyskanych środków PFRON  o kwotę………….+ 100.000,00 zł, 

   dochodów majątkowych  o kwotę  + 5.372.562,00 zł, z tego: 
- z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na inwestycje w zakresie wodociągów 
  i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji. 

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem    o kwotę  + 1.463.489,72 zł, z tego: 
-   wydatków bieżących  o kwotę  + 622.386,00 zł, z tego: 
- w dziale 010 rozdział 01010   o kwotę    + 30.000,00 zł 

- na zakupy materiałów i wyposażenia niezbędnych do zapewnienia 
  sprawnego funkcjonowania sieci wodno-kanalizacyjnej i usuwania awarii + 10.000,00 zł, 
- na zakup energii elektrycznej + 20.000,00 zł 

- w dziale 600 rozdział 60016  o kwotę   + 107.000,00 zł, 
 - na zakup usług bieżącego utrzymania dróg gminnych i rowów 
- w dziale 801    o kwotę   + 153.000,00 zł, 

rozdział 80101 o kwotę  + 140.000,00 zł 
  - na wynagrodzenia nauczycieli: 

PSP Bieniędzice + 30.000,00 z ł, 
ZSP Sławno  + 25.000,00 z ł, 
PSP Wolanów  + 85.000,00 z ł, 

rozdział 80104 o kwotę   + 13.000,00 zł 
   na zakup materiałów, pomocy dydaktycznych i energii SPP Wolanów, 
- w dziale 853 rozdział 85311   o kwotę  + 100.000,00 zł 

na dotację dla Stowarzyszenia Przyjaciół Młodocina Większego i Osób Niepełnosprawnych 
POZYTYWNI 

- w dziale 900    o kwotę  + 232.386,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 1



  rozdział 90015 o kwotę   + 80.000,00 zł 
   na zakup energii elektrycznej oświetlenia drogowego 

rozdział 90026 o kwotę + 150.000,00 zł 
 na usuwanie dzikich wysypisk śmieci i odpadów porzuconych, 
rozdział 90095 o kwotę     + 2.386,00 zł 
 na zakup/wymianę koszy na śmieci w przestrzeni publicznej 

-   wydatków majątkowych  o kwotę  + 841.103,72 zł, z tego: 
- w dziale 010 rozdział 01010  o kwotę    + 841.103,72 zł  
zwiększenie wartości zadań inwestycyjnych: 

„Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wolanów”  + 569.548,00 zł, 
„Budowa ujęcia wody w m. Mniszek – etap I – badania geofizyczne”     + 6.150,00 zł, 
„Budowa ujęcia wody w m. Mniszek – etap II 
  – projekt robót geologicznych”         + 6.150,00 zł, 

 „Modernizacja  przepompowni ścieków na terenie Gminy Wolanów”     + 138.715,72 zł, 
 „Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy Wolanów od Radomia”    + 120.540,00 zł, 
- w dziale 600 rozdział 60016  o kwotę        - 3.524,00 zł, 
zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego  
 „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Mniszek” 
- w dziale 700 rozdział 70005  o kwotę        - 3.163,00 zł, 
zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego zakończonego 
„Termomodernizacja budynku komunalnego w Wolanowie 
wraz z budową zbiornika na nieczystości sanitarne”, 
- w dziale 754 rozdział 75412  o kwotę         - 8.935,00 zł, 
zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego zakończonego 
„Modernizacja strażnicy OSP w m. Młodocin Większy -garaż” 
- w dziale 900    o kwotę      + 13.860,00 zł, z tego: 

rozdział  90005    o kwotę     - 2.140,00 zł 
zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego zakończonego 
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Strzałkowie” 

rozdział  90095    o kwotę  + 16.000,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne „Ogrodzenie terenu przy pomniku w m. Mniszek” 
- w dziale 921 rozdział 92109  o kwotę         + 1.762,00 zł, 
zwiększenie wartości zadania inwestycyjnego  
„Budowa budynku świetlicy w m. Kolonia Wawrzyszów” 
 
3. Przeniesienie planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

- z działu 600 rozdział 60016   kwotę    – 3.524,00 zł, 
- z działu 700 rozdział 70005   kwotę    – 3.163,00 zł, 
- z działu 754 rozdział 75412   kwotę    – 8.935,00 zł, 
- w dziale 855     kwotę  +/- 3.085,00 zł, z tego: 

w rozdziale 85502 kwotę +/- 1.600,00 zł, oraz 
do rozdziału 85502 kwotę   + 1.485,00 zł, 
z rozdziału 85504 kwotę  - 1.485,00 zł. 

- do działu 900      kwotę + 41.860,00 zł, 
z rozdziału 90005 kwotę   – 2.140,00 zł, 
do rozdziału 90095 kwotę   + 16.000,00 zł, 

- z działu 921      kwotę   - 26.238,00 zł, 
z rozdziału 92105 kwotę  – 28.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 2



do rozdziału 92109 kwotę    + 1.762,00 zł, 
4. W Tabeli nr 3 – zmiana wartości niektórych zadań inwestycyjnych i wprowadzenie nowego 
     zadania (opis w pkt. 2 i 3). 

 
5. W Załączniku Nr 1 : 
- zmniejszono o kwotę 28.000,00 zł dotację celową dla GCKiB na Wolanów Food Festival 2021, 
(zrezygnowano z organizacji ze względu na epidemię COVID), pozostawiono środki w wysokości 
10.000,00 zł na zorganizowanie Wigilii 2021, 
- wprowadzono nową dotację w wysokości 100.000,00 zł dla Stowarzyszenia Przyjaciół Młodocina 
Większego i Osób Niepełnosprawnych POZYTYWNI na realizację programu PFRON „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4091CF-FE72-4B9A-9398-75D7B4A21E96. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Punkt 3 Litera c



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie



